
 
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХLІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 26 травня 2023 року 

 

 

Про  порядок денний ХLІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХLІІІ позачергової сесії Мостиської міської ради                   

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 1   від 26.05.2023р 

 

Порядок денний ХLІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

 
 

 

 

 

 

1.  Про порядок денний ХLІІІ позачергової сесії Мостиської міської ради                     

VIII скликання.  

                          Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

2.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 23.12.2021 року № 

22  « Про затвердження Комплексної програми розвитку  та фінансової  

підтримки  закладів охорони здоров’я, що надають медичну допомогу на  

території Мостиської міської  територіальної громади  на 2022-2024 роки» 

                            Доповідає : Наталія БРИГАРДА 

 

3.  Про затвердження Програми боротьби з борщівником Сосновського на 

території Мостиської міської ради на 2023 – 2024 роки  

                             Доповідає : Андрій ФЕДЬКІВ 

 

4.  Про затвердження Комплексної програми посилення державотворчої й 

консолідаційної ролі української мови у Мостиській територіальній громаді на 

2023-2026 роки 

                            Доповідає : Олег МАКАР 

 

5.  Про затвердження Програми забезпечення проведення призову громадян на 

військову службу та мобілізаційної підготовки на території Мостиської міської 

ради на 2023-2024 роки 

                            Доповідає : Олег МАКАР 

 

6.  Про затвердження Програми підтримки Мостиського відділу державної 

реєстрації актів цивільного стану у Яворівському районі Львівської області на 

2023р. 

                          Доповідає : Олег МАКАР 

  

7.  Про затвердження Програми поліпшення  сервісу обслуговування  платників 

податків Мостиської територіальної  громади на 2023 рік 

                          Доповідає : Олег МАКАР 

 

8.  Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Мостиської 

територіальної громади на 2023 рік 

                           Доповідає : Олег МАКАР 

 

9.  Про надання згоди на безоплатну передачу майна з комунальної власності 

Мостиської міської ради в державну власність 

                          Доповідає : Олег МАКАР  



 

10.  Про надання згоди на прийняття з державної 

у комунальну власність Мостиської міської територіальної громади  Львівської 

області пожежно-рятувального автомобіля. 

                              Доповідає : Олег МАКАР  

 

11.  Про скасування рішення Мостиської міської ради № 26 від 26.03.2021 «Про 

затвердження положення про конкурс  на зайняття посади керівника Центру 

надання соціальних послуг Мостиської міської ради Львівської області 

                           Доповідає : Олег МАКАР  

 

12.  Про внесення змін до Статуту міського комунального підприємства 

"Житловик" 

                               Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

13.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлова будівля, 

адмінбудинку, загальною площею 89,8 кв.м, що знаходиться за адресою: 

Львівська область, Яворівський район, с. Арламівська Воля, вул.Центральна, 

буд.231 та надання дозволу на зняття з балансу 

                               Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

14.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлові будівлі, 

загальною площею 482,8 кв.м, що знаходяться за адресою: Львівська область, 

Яворівський район, с. Крисовичі, вул.Стрілецька,2 та надання дозволу на зняття 

з балансу 

                               Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

15.  Про включення нових об'єктів до «Переліку об’єктів комунальної власності  

Мостиської міської ради, які підлягають приватизації у  2021 – 2023 роки» 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

16.  Затвердження звіту про виконання бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) за І квартал 2023 року 

                            Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

17.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2023р 

                              Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 
 

18.  Про виготовлення звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,30 га (кадастровий номер 4622410100:02:002:0154) для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі в м.Мостиська по вул.Полуботка, 4, 

гр.ТзОВ «Торговий комплекс «Мостиська»» 

                            Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

19.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,0225 га для розміщення та експлуатації об’єктів і 



споруд телекомунікацій в с.Зав’язанці, ТОВ «Юкрейн Тауер Компані», з 

подальшою передачею в оренду 

                             Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

20.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, 

Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» з подальшою 

передачею в оренду, згідно додатку 

                               Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

21.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,30 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку в м.Мостиська по вул.Маковея, 1 ОСББ 

«Дім на Маковея», з подальшою передачею в постійне користування 

                            Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

22.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки по зміні цільового призначення земельної 

ділянки наданої для ведення особистого селянського госдарства під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд площею 0,1328 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська, гр.Святій 

Мар’яні Павлівні  

                            Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

23.  Про надання дозволу на розроблення детального плану теритрії щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,50 га для обслуговування нежитлової 

будівлі (кондитерський цех) в м.Мостиська по вул.Пекарська,1, буд.Б-1, ТзОВ 

«Мостиський хлібокомбінат». 

                            Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

24.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,50 га для обслуговування комплексу 

нежитлових будівель в м.Мостиська *, гр.Палідовичу Роману Орестовичу 

                             Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

25.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,50 га для обслуговування нежитлової 

будівлі (адмінкорпус) в м.Мостиська *, гр.Петльовичу Андрію Степановичу 

                              Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

26.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території для 

визначення граничних розмірів забудови та режимів використання під 

будівництво ангару, складу, господарських, виробничих, нежитлових будівель, 

на земельній ділянці площею 1,7240 га (кадастровий номер 

4622410100:07:004:0030), яка  перебуває в оренді ТзОВ «Електрон-Мост-

Сервіс» 

                               Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

27.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 



розміщення земельних ділянок по зміні цільового призначення земельних 

ділянок наданих для ведення особистого селянського господарства  під 

розміщення та експлуатацію об’єктів дорожнього сервісу  (комплексу 

автозаправочної станції, мийки, автостоянки та інше) площею 0,90 га 

(кадастровий номер *), площею 1,00 га (кадастровий номер *)  на території 

Мостиської міської ради,  гр.Кулію Володимиру Теодозійовичу. 

                                 Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

28.  Про надання дозволу на розроблення детального плану щодо розміщення 

земельної ділянки для реконструкції нежитлової будівлі (адмінбудинок) під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд площею 0,10 га в с.Арламівська Воля *, гр.Хархаліс Вірі Ярославівні 

                                   Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

29.  Про відміну рішення сесії Мостиської міської ради №15 від 05 серпня 2019 

року     «Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  в с.Годині по 

вул.Сагайдачного, 9А» 

                                   Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

30.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №48 від 13.09.2021 

року «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для обслуговування нежитлової будівлі 

(пилорама) в с.Крисовичі по вул.Стрілецька,10, СГ ТзОВ «Каменяр»», а саме в 

п.1 замінити слова «площею 0,30 га» на слова «площею 0,60 га» 

                                  Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

31.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,05 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в с.Ятвяги *, гр.Драгуну Назарію Михайловичу, з подальшою 

передачею в оренду 

                                  Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

32.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд площею 0,2338 га (кадастровий 

номер *), гр.Сокульському Ігорю Степановичу 

                                  Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

33.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності, на яких розташоване нерухоме 

майно  на території Мостиської міської ради, згідно додатку 

                                       Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки площею 0,10 га (кадастровий номер 4622484000:14:004:0035) 

для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування в с.Липники по вул.Т.Шевченка,111-а, Мостиській 

міській раді 

                                    Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 



 

35.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення 

земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського господарства  

під розміщення та експлуатацію основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

площею 0,9846 га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради, 

гр.Гливці Олегу Віталійовичу 

                                     Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крисовичі *, гр. Пакліковській Луції 

Збігневні. 

                                    Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

37.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1143 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр. Токаренку Володимиру 

Анатолійовичу. 

                                    Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

38.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1271 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Острожець *, гр. Гурмі Зоряні Євстахіївні. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

39.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Підліски *, гр. Сенчишин Ользі Іванівні. 

                                       Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Липники *, гр. Бонк Марії Станіславівні. 

                                       Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

41.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2299 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Чмілю Володимиру 

Миколайовичу. 

                                       Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

42.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1245 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Карпі Михайлу 

Осиповичу. 

                                       Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

43.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2084 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр. Бринько Ользі Миколаївні. 

                                     Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Чорній Любі Василівні. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Станьку Зіновію 

Степановичу. 

                                     Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

46.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Груник Любові 

Петрівні, гр. Калиті Марії Михайлівні. 

                                     Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

47.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Гарджалі Василю 

Івановичу. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,19 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр. Гордону Дмитру Івановичу. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2155 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Малнівська Воля *, гр. Ільчишину Василю 

Богдановичу. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

50.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 



(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Горбатій Тетяні 

Несторівні. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 

51.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0953 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Кадикало Ользі 

Богданівні. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

52.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Хлиплі *, гр. Мулінському Григорію 

Івановичу. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр. Кухару Антону Івановичу. 

                                      Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, гр. Лісу Петру Антоновичу. 

                                        Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Підгать, гр. Горінецькому Ігорю Івановичу. 

                                        Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

56.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,24 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крисовичі *, гр. Садовому Володимиру 

Володимировичу. 

                                         Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

 

 

        Секретар ради                                                          Олег МАКАР 


